
UCHWAŁA NR VI/20/2024 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) , art. 212, 258 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 
1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858), Rada Gminy Siedlec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/336/2023 Rady Gminy Siedlec z dnia 21 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 220.426,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 
66.343.266,91 zł, natomiast dochody majątkowe wynoszą 14.371.951,76 zł. 
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 80.715.218,67 
zł.  

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 220.426,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2024 
rok zgodnie z załącznikiem Nr 2a. Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 
66.537.504,22 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 26.085.621,36 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 92.623.125,58 
zł. 

3. W § 7 ust. 2 dokonuje się zmian dotacji zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. W § 9 ust. 3 dokonuje się zmian dochodów i wydatków na realizacje zadań 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 
4. 

5. W § 11 zmienia się zestawienie wydatków funduszu sołeckiego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7228B780-3EB0-4153-94A2-CE355AED3EB4. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Siedlec 

 
 

Andrzej Kaźmierczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7228B780-3EB0-4153-94A2-CE355AED3EB4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/20/2024 Rady Gminy Siedlec z dnia 2 lipca 2024 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 343 580,50 114 000,00 1 457 580,50

01095 Pozostała działalność 1 343 580,50 114 000,00 1 457 580,50

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 114 000,00 114 000,00

750 Administracja publiczna 267 388,60 20 000,00 287 388,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 102 000,00 20 000,00 122 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 20 000,00 120 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 410 546,99 80 000,00 3 490 546,99

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 197 300,00 80 000,00 1 277 300,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 80 000,00 80 000,00

852 Pomoc społeczna 876 619,63 6 426,00 883 045,63

85295 Pozostała działalność 362 751,14 6 426,00 369 177,14

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

30 507,14 6 426,00 36 933,14

Razem: 80 494 792,67 220 426,00 80 715 218,67

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7228B780-3EB0-4153-94A2-CE355AED3EB4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/20/2024 Rady Gminy Siedlec z dnia 2 lipca 2024 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 905 500,00 -5 000,00 900 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 845 000,00 -5 000,00 840 000,00

4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 -5 000,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 47 459 407,80 80 000,00 47 539 407,80

80101 Szkoły podstawowe 32 327 985,52 0,00 32 327 985,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 807 280,51 0,00 2 807 280,51

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 675 524,00 80 000,00 3 755 524,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 300,00 36 329,00 78 629,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 43 671,00 43 671,00

852 Pomoc społeczna 4 233 422,28 6 426,00 4 239 848,28

85295 Pozostała działalność 842 964,42 6 426,00 849 390,42

3110 Świadczenia społeczne 332 705,04 6 300,00 339 005,04

4300 Zakup usług pozostałych 189 818,84 126,00 189 944,84

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 799 187,55 -17 000,00 3 782 187,55

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 149 192,10 -13 000,00 136 192,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 642,10 -13 000,00 62 642,10

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 733 000,00 -4 000,00 1 729 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 768 000,00 -4 000,00 764 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 660 811,62 87 000,00 3 747 811,62

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 793 595,74 46 000,00 2 839 595,74

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 457 880,00 20 000,00 1 477 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 819,13 -4 000,00 94 819,13

4270 Zakup usług remontowych 173 575,63 15 000,00 188 575,63

4300 Zakup usług pozostałych 67 703,11 5 000,00 72 703,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 617,87 10 000,00 261 617,87

92195 Pozostała działalność 280 305,88 41 000,00 321 305,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 705,12 -2 000,00 104 705,12

4300 Zakup usług pozostałych 97 100,76 -2 000,00 95 100,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 45 000,00 105 000,00

926 Kultura fizyczna 622 210,00 69 000,00 691 210,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7228B780-3EB0-4153-94A2-CE355AED3EB4. Podpisany Strona 1



92601 Obiekty sportowe 413 970,00 69 000,00 482 970,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 000,00 69 000,00 380 000,00

Razem: 92 402 699,58 220 426,00 92 623 125,58

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7228B780-3EB0-4153-94A2-CE355AED3EB4. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2a do uchwały Nr VI/20/2024 Rady Gminy Siedlec z dnia 2.07.2024 roku
ZMIANA WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,0010 732 280,51 10 732 280,51

80101 Szkoły podstawowe 0,00 10 732 280,5110 732 280,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 807 280,51 0,00 2 807 280,51
Budowa 3 zbiorników do magazynowania wody opadowej wraz z 
instalacją umożliwiającą jej zagospodarowanie w SP Siedlec 191 600,00 0,00 191 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 4 000,00768 000,00 764 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 4 000,00 764 000,00768 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 768 000,00 - 4 000,00 764 000,00

FS Jaromierz - uzupełnienie oświetlenia ulicznego 4 000,00 - 4 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 000,001 160 617,87 1 215 617,87

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 810 617,87800 617,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 617,87 10 000,00 261 617,87

FS Tuchorza - wykonanie wiaty biesiadnej 23 000,00 10 000,00 33 000,00

92195 Pozostała działalność 45 000,00 105 000,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 45 000,00 105 000,00
"A w Wąchabnie Kozły grają - do zabawy zapraszają..." -- w ramach 
projektu z "Wielkopolskiej Odnowy Wsi" 26 000,00 45 000,00 71 000,00

926 Kultura fizyczna 69 000,00311 000,00 380 000,00

92601 Obiekty sportowe 69 000,00 380 000,00311 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 000,00 69 000,00 380 000,00
"Siedlecki szlak zawodów dawnych" - w ramach projektu z "Wielkopolskiej 
Odnowy Wsi" 38 000,00 69 000,00 107 000,00

23 789 121,36 23 909 121,36120 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7228B780-3EB0-4153-94A2-CE355AED3EB4. Podpisany Strona 1



2 276 190,00

Działa Rozdział Paragraf Treść
Dotacje 

celowe

Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe 

600 60014 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

300 000,00

754 75495 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

12 000,00

853 85311 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

8 000,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 1 477 880,00

921 92109 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 195 000,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 283 310,00

515 000,00 1 761 190,00

2 909 500,00

010 01008 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

20 000,00

754 75412 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
36 000,00

754 75412 6230

Dotacja celow z budżetu na finansowanie lub  

dofinanowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów  inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

368 500,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 1 020 000,00

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 967 000,00

900 90001 6230

Dotacja celow z budżetu na finansowanie lub  

dofinanowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów  inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

48 000,00

921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

300 000,00

926 92605 2360

Dotacja celowa z budzetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

150 000,00

922 500,00 1 987 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2024 rok

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

RAZEM

RAZEM

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/20/2024 Rady Gminy Siedlec z dnia 2 lipca 2024 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7228B780-3EB0-4153-94A2-CE355AED3EB4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/20/2024 Rady Gminy Siedlec z dnia 2 lipca 2024 roku

Plan dochodów na realizację zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 121 200,00 0,00 13 121 200,00

75816 Wpływy do rozliczenia 13 121 200,00 0,00 13 121 200,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 411 200,00 0,00 1 411 200,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

11 710 000,00 0,00 11 710 000,00

852 Pomoc społeczna 30 507,14 6 426,00 36 933,14

85295 Pozostała działalność 30 507,14 6 426,00 36 933,14

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

30 507,14 6 426,00 36 933,14

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 294 000,00 0,00 294 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 294 000,00 0,00 294 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

294 000,00 0,00 294 000,00

Razem: 13 445 707,14 6 426,00 13 452 133,14

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7228B780-3EB0-4153-94A2-CE355AED3EB4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/20/2024 Rady Gminy Siedlec z dnia 2 lipca 2024 roku 

Zmiana planu wydatków na realizcję zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej stanowiącej 
połączenie miejscowości Siedlec z oczyszczalnią ścieków 
PGK Wolsztyn 

4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 881 200,00 0,00 7 881 200,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 881 200,00 0,00 7 881 200,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

6 960 000,00 0,00 6 960 000,00 

   Budowa infrastruktury sportowej na terenie gminy Siedlec 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

   Modernizacja budynków oświatowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Modernizacja sali sportowej w Siedlcu 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 921 200,00 0,00 921 200,00 

   Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane w 
Szkole Podstawowej w Tuchorzy 245 000,00 0,00 245 000,00 

   Wykonanie prac budowlanych oraz nowej elewacji w zespole 
pałacowym w Belęcinie 490 000,00 0,00 490 000,00 

   Wykonanie prac restauratorskich, konserwatorskich i robót 
budowlanych w Szkole Podstawowej im. Powstańców 
Wielkopolskich w Siedlcu 

186 200,00 0,00 186 200,00 

852   Pomoc społeczna 30 507,14 6 426,00 36 933,14 

 85295  Pozostała działalność 30 507,14 6 426,00 36 933,14 

  3110 Świadczenia społeczne 29 908,96 6 300,00 36 208,96 

   Dodatek gazowy 29 908,96 6 300,00 36 208,96 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33,78 0,00 33,78 

   Dodatek gazowy 33,78 0,00 33,78 

  4300 Zakup usług pozostałych 564,40 126,00 690,40 

   Dodatek gazowy 564,40 126,00 690,40 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 784 000,00 0,00 784 000,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7228B780-3EB0-4153-94A2-CE355AED3EB4. Podpisany Strona 1



 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 490 000,00 0,00 490 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 490 000,00 0,00 490 000,00 

   Wymiana okien i parapetów w zespole dworsko-folwarczym w 
Kiełpinach 490 000,00 0,00 490 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 294 000,00 0,00 294 000,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

294 000,00 0,00 294 000,00 

   Dotacja celowa "Prace konserwatorskie organów znajdujących 
się w kościele pw. NMP Wniebowiętej w Kopanicy" 98 000,00 0,00 98 000,00 

   Dotacja celowa "Wymiana okien (witraży) w Kościele w Parafii 
pw. Św. Michała Archanioła w Siedlcu" 98 000,00 0,00 98 000,00 

   Dotacja celowa "Wymiana okien w Kościele w Parafii pw. św. 
Piotra w Okowach w Chobienicach" 98 000,00 0,00 98 000,00 

         
Razem: 13 445 707,14 6 426,00 13 452 133,14 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7228B780-3EB0-4153-94A2-CE355AED3EB4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/20/2024 Rady Gminy Siedlec z dnia 2 lipca 2024 roku 

ZMIANY ZESTAWIENIA WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 500,00 -5 000,00 12 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 17 500,00 -5 000,00 12 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

   FS Tuchorza - remont budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 5 000,00 -5 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 113 692,10 -17 000,00 96 692,10 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 85 692,10 -13 000,00 72 692,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 642,10 -13 000,00 32 642,10 

   FS Jaromierz - utrzymanie i zagospodarowanie terenów 
zielonych i rekreacyjnych 13 400,00 -13 000,00 400,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 28 000,00 -4 000,00 24 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 -4 000,00 24 000,00 

   FS Jaromierz - uzupełnienie oświetlenia ulicznego 4 000,00 -4 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 601 399,86 22 000,00 623 399,86 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 368 415,74 26 000,00 394 415,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 919,13 -4 000,00 74 919,13 

   FS Jaromierz - remont i wyposażenie sali wiejskiej 4 168,85 -4 000,00 168,85 

  4270 Zakup usług remontowych 146 275,63 15 000,00 161 275,63 

   FS Jaromierz - remont i wyposażenie sali wiejskiej 5 000,00 25 000,00 30 000,00 

   FS Tuchorza - remont świetlicy wiejskiej 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 57 703,11 5 000,00 62 703,11 

   FS Tuchorza - postawienie garażu 0,00 5 000,00 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 517,87 10 000,00 77 517,87 

   FS Tuchorza - wykonanie wiaty biesiadnej 23 000,00 10 000,00 33 000,00 

 92195  Pozostała działalność 232 984,12 -4 000,00 228 984,12 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 585,12 -2 000,00 95 585,12 

   FS Jaromierz - organizacja imprez kulturalno - sportowych dla 
mieszkańców 7 000,00 -2 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 88 299,00 -2 000,00 86 299,00 

   FS Jaromierz - organizacja imprez kulturalno - sportowych dla 
mieszkańców 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7228B780-3EB0-4153-94A2-CE355AED3EB4. Podpisany Strona 1



 

Razem: 890 996,48 0,00 890 996,48 

      

BeSTia    Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7228B780-3EB0-4153-94A2-CE355AED3EB4. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planie dochodów 

1. W dziale 010 – „Rolnictwo i łowiectwo” zwiększono plan dochodów o kwotę 

114.000,00 zł, otrzymano  z budżetu Województwa Wielkopolskiego pomoc 

finansową w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na współfinansowanie 

projektów pn. „Siedlecki szlak zawodów dawnych” oraz „A w Wąchabnie Kozły 

grają – do zabawy zapraszają…” w ramach XIV edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś” zgodnie z zawartymi umowami Nr DR 71/2024, DR 

91/2024 z dnia 13 czerwca  2024 r. 

2. W dziale 750 – „Administracja publiczna” zwiększono plan dochodów o 

kwotę 20.000,00 zł  dotyczy wpływów z odsetek. 

3. W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” zwiększono  plan dochodów o 

kwotę 80.000,00 zł. Otrzymano dotacje w ramach wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu”. Dofinansowanie otrzymała Szkoła 

Podstawowa w Tuchorzy, zgodnie z umową z Wojewodą Wielkopolskim nr 

WOA.557.10.5/33/2024. 

 4. W dziale 852 – „Pomoc społeczna” zwiększono  plan dochodów o kwotę 

6.426,00  zł, zmiana dotyczy dodatków gazowych. Zadanie zlecone do 

realizacji Gminom w ramach środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.  

 

Zmiany w planie wydatków 

1. W dziale 754 - „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" – 

zmniejszono plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł, zmian dotyczy funduszu 

sołeckiego sołectwa Tuchorza. 

2. W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” zwiększono  plan wydatków o 

kwotę 80.000,00 zł. Otrzymano dotacje w ramach wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu”. Dofinansowanie otrzymała Szkoła 

Podstawowa w Tuchorzy, zgodnie z umową z Wojewodą Wielkopolskim nr 

WOA.557.10.5/33/2024. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7228B780-3EB0-4153-94A2-CE355AED3EB4. Podpisany Strona 1



3. W dziale 852 – „Pomoc społeczna” zwiększono  plan wydatków o kwotę 

6.426,00  zł,  zmiana dotyczy dodatków gazowych. Zadanie zlecone do 

realizacji Gminom w ramach środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.  

4. W dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 

zmniejszono plan wydatków o kwotę 17.000,00 zł. Zmiana dotyczy funduszu 

sołeckiego sołectwa Jaromierz. 

5. W dziele 921  - „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zwiększono 

plan wydatków o kwotę 87.000,00  zł. Dokonano zwiększenia dotacji 

podmiotowej dla Gminnego Ośrodka Kultury w Siedlcu w kwocie 20.000,00 zł. 

Kwota 45.000,00 zł dotyczy zwiększenia planu wydatków na zadaniu 

inwestycyjnym „A w Wąchabnie Kozły grają – do zabawy zapraszają…”. Środki 

otrzymano w ramach XIV edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś” 

zgodnie z zawartymi umowami Nr DR 71/2024 z dnia 13 czerwca  2024 r. 

Pozostałe zmiany dotyczą zmiany funduszy sołeckich w miejscowościach 

Jaromierz, Tuchorza. 

6. W dziele 926  - „Kultura fizyczna” zwiększono plan wydatków o kwotę 

69.000,00 zł na zadaniu . „Siedlecki szlak zawodów dawnych”. Środki 

otrzymano w ramach XIV edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś” 

zgodnie z zawartymi umowami Nr DR 91/2024 z dnia 13 czerwca  2024 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7228B780-3EB0-4153-94A2-CE355AED3EB4. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VI/20/2024 
Data dokumentu 2024-07-02 
Organ wydający Rada Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

7228B780-3EB0-4153-94A2-CE355AED3EB4 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1509259532 
Numer seryjny 6A0B3F31BB80460931515F2291BDCC4D 
Osoba podpisująca Andrzej Kaźmierczak\; Przewodniczący Rady Gminy 

Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.07.2024 08:09:34 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7228B780-3EB0-4153-94A2-CE355AED3EB4. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR VI/20/2024 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 2 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4a
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


